令和７年９月１１日

 報 道 機 関 各 位

議 会 事 務 局

各会派代表者会議の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年９月１２日（金）１１：４０～

２ 場 所    議会棟２階 議長応接室

３ 案 件  議員の費用弁償に関する条例の改正 等

４ その他  災害時用ヘルメットの議場への配置について

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてください。

報道機関用提供資料
担当課・担当者

 議会事務局議事課
 副参事 鳴海 康

電話番号

 内線 5115
 直通 017－734－9794

担当課長

 議会事務局
 議事課長 角田 正人